
P o s u d e k o p o n e n t a diplomové práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 

Katedra magisterského studia 
Akademický rok 2021 /2022 

Autor práce:  
Bc . Františka Šrámková 

Název práce: 

Zlepšení procesu vychystávání ve vybrané společnosti 

Oponent práce:  
doc. Ing. Zdeněk Čujan, C S c . 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 10 
2. Cíl práce a jeho formulace 10 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 8 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 10 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 6 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 6 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 6 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 6 

CELKOVÝ POČET BODU 62 

C E L K O V E HODNOCENI B - velmi dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; 'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Předložená diplomová práce je zpracována v souladu s požadavky kladenými na závěrečné práce tohoto 
typu. Minimum překlepů nesnižuje celkovou úroveň práce, která má odpovídající strukturu s logickou 
návazností jednotlivých kapitol. Některé citace uvedených zdrojů nejsou v souladu s normou ČSN ISO 
690. Závěr práce se píše v 1. osobě jednotného čísla v minulém čase, jako např.: 
"....já jsem vypracovala; já jsem navrhla; já jsem doporučila 

V rámci rozpravy k práci doporučuji vyjádření diplomantky k jejím závěrům uvedených v Tab. 3.13 
"Rozhodovací analýza s rizikem" 

Když zahrneme do Tab. rozhodovací analýzy rizika variant, snížíme tím relativní užitečnost variant, která 
však i nadále zůstává poměrně vysoká. Jako nejvýhodnější se proto jeví varianta "A", což je také v 
souladu se záměrem vedení společnosti, v pořadí jako druhou variantou zůstává varianta "C" a nejméně 
výhodnou se tak stává Vámi navrhovaná varianta " B " ! 

Datum: 26. května 2022 
í 

Podpis oponenta: \pMA 

CELKOVÉ HODNOCENÍ: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 - 4 0 E - dostatečně 

41 - 5 0 D - uspokojivě 

51 - 6 0 C - dobře 

61 - 7 0 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


